
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

 

Uchwała nr 2/11/2021 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konkursu ma Kierownika Wyszkolenia Polskiego Związku 

Pływackiego 

 

Na podstawie § 39 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego (PZP) ustala, że w PZP zostanie powołany 

Kierownik wyszkolenia, a wyłonienie kandydata na to stanowisko nastąpi w formie 

konkursowej. 

2. Do przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w ust. 1 zostaje powołana Komisja 

konkursowa w składzie: 

1) Otylia Jędrzejczak 

2) Marek Jabczyk 

3) Mariusz Siembida  

4) Magdalena Grzesik 

5) przedstawiciel Ministra Sportu i Turystyki. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                    Prowadząca Zebranie 

   Protokolant Zebrania                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

   Magdalena Grzesik           Otylia Jędrzejczak 

 

  


